
Varsinais-Suomen Viro-keskus ry
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2007
 
 

YLEISTÄ:
 

Keskus  pyrkii  ensi  sijassa  auttamaan  yksittäisiä  ihmisiä,  kuntia  ja  yhteisöjä  näiden  Viro-
kontakteissa. Toiminnan painopiste on keskuksen jokapäiväisessä palvelu- ja neuvontatyössä  

 

Keskuksen yhtenä merkittävänä tehtävänä on edistää Varsinais-Suomen ja Viron yhteistyötä, lisätä 
Viro-tietoutta ja viron kielen tuntemusta Suomessa ja tukea jäsentensä keskinäistä yhteistyötä.

Keskus vaalii ja kehittää Turun, Tarton, Tallinnan  ja Kuresaaren kaupunkien välistä yhteistyötä.

 

Tehtävänä on kehittää keskuksen toimistoa edelleen kaikkien varsinaissuomalaisten tahojen viro-
kontaktipaikaksi.

 

Yhtenä  painopistealueena  tulee  olemaan  Varsinais-Suomen  ja  Viron  ystävyyskuntatoiminnan 
kehittäminen ja tukeminen, sekä kuntien avustaminen käytännön tehtävissä. 

 

Keskuksen  yhtenä  merkittävänä  kehittämismuotona  tulee  olemaan  kielikoulutus:  vironkieltä 
suomalaisille ja virolaisille suomenkieltä.

 

 

VIRO-KESKUKSEN HALLITUS.
 

Keskuksen asioita hoitaa syyskokouksen valitsema hallitus. 

Hallituksen  kokouksia  pidetään  kuukausittain,  lukuun ottamatta  heinäkuuta,  jolloin  Viro-keskus 
pidetään suljettuna kesälomien ajan. 

Hallituksen jäsenten sisäisellä työnjaolla (”tiimivetäjät”), kehitetään toimintaa niin, että se palvelee 
jäsenistöä parhaalla mahdollisella tavalla.

 
 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET
 



Varsinais- Suomen Viro-keskus ry:n sääntömääräiset kokoukset on pidettävä; kevätkokous helmi- 
maaliskuun  aikana  ja  syyskokous  loka-  marraskuun  aikana.  Sääntömääräisten  asioiden  lisäksi 
kokouksien yhteyteen pyritään saamaan jokin muu ajankohtainen asia, jossa lisätään Viro-tietoutta.

  

 

TOIMITILAT
 

Viro-keskuksen toimitilat sijaitsevat osoitteessa Vanha Suurtori 3:ssa ( Brinkkalan piharakennus 2. 
krs).

Toimitilassa pyritään palvelemaan entistä paremmin jäseniä, sekä Virosta kiinnostuneita henkilöitä, 
kuntia, sekä yhteisöjä.

Toimitila  tulee  toimimaan  myös  erityisesti  Tarton-,  Tallinnan  ja  Kuresaaren  kaupunkien 
infopisteenä. 

Viro-keskuksen  yhteydessä  toimii  myös  Turun  Viron  kunniakonsulin  erilliset  toimitilat  joiden 
toimintojen  kehittämisessä  tulemme  olemaan  mukana.  Yhtenä  toimintamuotona  tulee  olemaan 
”taidegalleriatoiminta” ja sen kehittäminen.

TOIMIHENKILÖT
 

Viro-keskuksen palveluksessa on yksi palkattu työntekijä, jonka tehtävänä on kehittää keskuksen 
palveluja,  sekä  suorittaa  niitä  tehtäviä  joita  hallitus,  tiimit  ja  muut  yhteistyökumppanit  hänelle 
asettavat.

Yhteistyötä työvoimahallinnon kanssa kehitetään, niin että Viro-keskus olisi myös harjoittelupaikka 
Virosta muuttaneelle henkilölle, jonka tehtävänä olisi mm. kunniakonsulin toimistossa pidettävien 
näyttelyjen valvonta ja kehittäminen, ”Viro-keskus Galleria”.

Hallituksenjäsenet ja jaostojen vastuuhenkilöt tekevät työtä vapaaehtoisesti. 

 

 

TAPAHTUMIA

Toimintavuoden aikana pyritään kehittämään mm.  erilaisia  kulttuuritapahtumia,  sekä matkailua  
Viroon huomioiden jäsenten esittämät toiveet.

Tavoitteena tulee olemaan kokoustoiminnan lisäksi järjestää erilaisia tapahtumia tilaisuuksia, jotka 
liittyvät tiiviisti Varsinais – Suomen ja Viron väliseen yhteistyöhön.

Viron perinteisiin ja kulttuuriin liittyviä tapahtumia kehitetään toiminnassamme.

Viron  itsenäisyyspäivänä  24.2.  pidetään  perinteinen  yhteinen  juhlatapahtuma  kunniakonsulin  ja 
Tuglas-Seuran kanssa.

Vuoden aikana kehitetään Viron perinteistä Martin päivän tapahtumaa 10. marraskuuta. Tavoitteena 
on uusi tapahtuma toiminnassamme.

Muita liputuspäiviä, äidinkielen päivä 14.3, äitienpäivä toukokuun toinen sunnuntai, surunpäivä 14. 



kesäkuuta, voitonpäivä 23. kesäkuuta, juhannus 24. kesäkuuta, uudelleenitsenäistymisen päivä 20. 
elokuuta, isänpäivä marraskuun toinen sunnuntai. Näinä päivinä liputetaan Viron lipulla keskuksen 
ja kunniakonsulin toimitilan ovella.

Kevään aikana järjestetään yhteistyössä Suomen Viro-yhdistysten liiton kanssa luentosarja Viron 
ajankohtaisista asioista.

Syksyllä järjestetään jo perinteinen virolaisten laulujen konsertti.

Ohjelmaan voidaan ottaa  muitakin tapahtumia, jotka täyttävät sääntöjen mukaisen tarkoituksen.

Vuoden aikana järjestetään klubi-iltoja säännöllisesti Viro-keskuksessa aina, kun  teemoja löytyy. 
Esim. kiinteistöasiat, ajankohtaisia sekä muita Viroa koskevia aiheita. 

 

YHTEISTYÖKUMPPANIEN  VÄLINEN YHTEISTYÖ
 

Varsinais – Suomen Viro-keskus ry. on jäsenenä Suomen Viro-yhdistysten liitossa.

Tämän toiminnan kautta tiivistetään yhdistyksen toimintaa muiden vastaavien yhdistysten kanssa.

Yhteistyötä myös Turussa toimivien virolaisten yhdistysten kanssa kehitetään. 

Yhteistyötä  Virossa  toimiviin  yhdistyksiin,  jotka  tekevät  yhteistyötä  Suomessa  toimivien 
yhdistysten kanssa kehitetään. 

Yhtenä tavoitteena tulee edistää Suomi-yhdistysten syntyä Viroon.

Vuonna  2006  alkanutta  yhteistyötä  varsinaissuomalaisten  kansalaisopistojen  välillä  kehitetään 
edelleen.

Merkittävinä opistoina tulevat olemaan Turun suomenkielinen-   ja ruotsinkielinen työväenopisto, 
sekä Aurala-opisto, kehittämistyö on osa Turku - Tartto yhteistyösopimukseen liittyvää yhteistyötä.

 

Yhteistyötä  ammattiyhdistysliikkeen  edustajien  kanssa  kehitetään,  tavoitteena  Virosta  tulleiden 
työntekijöiden opastaminen suomalaisen työelämän pelisääntöihin. 

Yhteistyötä Viron Suomen -instituutin kanssa kehitetään niin Tallinnassa, kuin Tartossakin.

Tavoitteena on olla mukana Suomi- ja Viro Foorumin perustamisen valmistelussa.

 

TIEDOTTAMINEN
 

Viro-keskuksen toiminnassa tiedottamisella on merkittävä osa toiminnan kehittämisessä.

Keskus tiedottaa toiminnoista jäsenille, yhteisöille, kunnille sekä muille asiasta kiinnostuneille.

Tiedottamismuotoina  on  noin  kuusi  kertaa  vuodessa  lähetettävä  jäsenkirje,  sekä  sähköpostitse 
lähetettävät tiedotteet.



Merkittävänä tiedotuskanavana ovat Viro-keskuksen omat kotisivut. Niitä kehitetään edelleen.

Suomen Viro-yhdistysten liiton julkaisema Viro-Nyt. -lehti ja sen hyödyntäminen valtakunnallisesti 
on myös yksi tärkeä tiedotuskanava. Se tulee kaikille Viro-keskuksen jäsenille jäsenetuna kotiin.

Kehitämme myös paikallisten lehtien järjestöpalstojen käyttöä. 

 

TIIMITOIMINTA

 

Tiimivastaavat pyritään valitsemaan hallituksen jäsenistä. Näin hallituksen sisäinen tiedonkulku ja 
toiminta on turvattu.

Tiimivastaavien tehtävänä on oman tiimin toiminnan kehittäminen ja siitä tiedottaminen.

 

Tartto -yhteistyö:
 

Tehtävänä on hoitaa Turun ja Tarton kaupunkien väliseen yhteistyösopimukseen liittyviä tehtäviä 
yhdessä kaupunkien edustajien kansa.

Toimia myös erilaisten yhteistyömuotojen kehittäjänä, sekä koordinoijana.

Toiminnan kautta Viro-keskus on osa Turun- ja Tarton kaupunkien välistä yhteistyösopimusta.   

Yhteistyötä Tarttoon perustetun Turku-tuvan  kanssa kehitetään.

Turku-tupa  toiminta  tulee  olemaan  yksi  merkittävimmistä  toimintamuodoista  Turun  ja  Tarton 
kaupunkien välisestä yhteistyöstä ja siinä työssä on Viro-keskuksella merkittävä osuus.

Turku-tuvasta  kehitetään  myös  merkittävä  toimintakeskus,  joka  toimii  koko  Varsinais-Suomen 
alueen informaatio- ja tapahtumapisteenä. 

Tavoitteena on myös kaupunkilaisten välisen yhteistyön kehittäminen. 

 

Kuressaari -yhteistyö
 

Tehtävänä on toimia myös Turun ja Kuresaaren kaupunkien välisen, yhteistyön kehittäjänä.

Jatkaa sitä yhteistyötä, joka aloitettiin Saame Kokku - hankkeen aikana. 

Kuresaaressa jatkaa Turku-info toimintaansa kirjaston tiloissa.

 

TALLINNA -YHTEISTYÖ
 

Välittömästi  ryhdytään  luomaan  kontakteja  Tallinnan  kaupungin  edustajiin,  yhteistyössä  Turun 
kaupungin edustajien kanssa.  

Turku ja Tallinna ovat Euroopan kulttuuripääkaupunkeja vuonna 2011. Yhteisenä tavoitteena on 



edistää kulttuuripääkaupunkihankkeita.

 

 

Koulutustoiminta:
 

Hyvin  alkanutta  viron  kielen  koulutusta  jatketaan,  sekä  Viron  puolella  Tallinnassa  ja  Tartossa 
suomen kielen koulutusta.

Yhteistyökumppanina koulutuksen osalta tulee toimimaan Tarton Rahvaülikool.
Koulutustarjontana tulee olemaan suuren suosion saavuttaneet kesätaidekurssit, joita Rahvaülikool 
tulee tarjoamaan myös suomalaisille taiteen harjoittajille kesällä 2007.

  

Kulttuuritoiminta:
 

Kulttuurijaoston  tehtävänä  tulee  olemaan  erilaisten  kulttuuritapahtumien  suunnittelu  ja  
toteuttaminen, sekä Virolaisten ohjelmaryhmien tuottaminen Varsinais-Suomeen.

Perinteitä jatkaen tulee olemaan kaksi merkittävää kulttuuritapahtumaa vuoden aikana Varsinais-
Suomessa, Kirjamessut, sekä Virolaisten laulujen ilta.

Toiminnassamme tulee olemaan erilaisia uusia kulttuuritapahtumia joista yksi on ”Kulttuurijoki”- 
tapahtuma kesällä 2007.

Tämä tapahtuma toteutetaan yhdessä Turun kulttuuritoimiston, Tallinnan-, Tarton-, Kuressaaren-, 
Pietarin-  ja  Szegedin  kaupunkien  kanssa,  sekä  ravintola  Hermannin  ja  Ravintolalaiva  m/s 
Rudolfinan kanssa.  

 

 

Kuntatoiminta:
 

Ystävyyskuntayhteistyö  Viron  ja  Varsinais-Suomen  kuntien  välillä  on  laajaa.  Kumppanit  ja 
yhteistyömuodot  ovat  hajallaan.  Siksi  tarvitaan  yhteistyötä  maakuntatasolla.  Varsinais-Suomen 
Viro-keskus ry. tarjoaa foorumin tälle yhteistyölle.

Uudet toimitilat ovat tehneet  Viro-keskuksesta hyvän Viro-tietouden toimijan.

Yhdistyksemme halua palvella kuntia entistä paremmin, sekä olla mukana ystävyyskuntatoiminnan 
kehittämisessä.

Tavoitteenamme on myötävaikuttaa siihen, että kuntien välisen ystävyyskuntatoiminnan toiminta 
laajenee ja syvenee.

 

Matkailutoiminta:



 

Matkailutoimintaa kehitetään jäsenten toiveiden mukaan tarjoamalla mm. kesäinen matka 
Saarenmaalle  ja  Hiidenmaalle,  sekä  matka  Tarttoon  perinteisille  Hansa-päiville  ja 
Kirjamessuille.
 

Yritystoiminta:
 

Tehtävänä on yritysten välisten yhteistyömuotojen kehittäminen, sekä

avustaa yrityksiä yritysten perustamisessa Viroon, sekä auttaa asiaan liittyvissä kysymyksissä.  

Merkittävänä yhteistyökumppanina on Turun Tad Centre.

Kevään aikana tullaan järjestämään yrityksien edustajille tilaisuudet Uudessakaupungissa, Salossa, 
sekä Loimaalla yhdessä paikallisten Viro-yhdistysten kanssa.

 

EU-PROJEKTIT
 

Vuoden  2003  aikana  käynnistetty  yhdistysten  välinen  yhteistyö  Etelärannikon  Interreg  IIIA-
ohjelman  Saame Kokku –hankkeen toiminta päättyi helmikuussa vuonna 2006. 

Siitä saatuja kokemuksia hyödynnetään vuoden 2007 aikana.

EU-rahoituksen mahdollisuudet hyödynnetään entistä paremmin. Lisätään kuntatasolle tietoa Viro-
keskuksen toiminnasta ja sen antamista mahdollisuuksista

Uuden hankkeen valmistelutyöt aloitetaan 2007 alusta. Valmisteluihin ryhtyy syyskokouksen 2006 
jälkeen valittu EU-tiimi.

 

LOPUKSI
 

Viro-keskuksen toiminta vuonna 2007 tulee olemaan jäsenten toiveiden mukaista, sekä aktiivista 
yhteistyötä Varsinais-Suomen ja Viron välisen yhteistyön tiivistämiseksi ja uusien kohderyhmien 
toiminnan  tukemiseksi,  hyödyntäen  kaikkia  niitä  mahdollisuuksia  joita  Viro-keskukselle  on 
myönnetty erilaisten tukitoimien kautta. 
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